
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРОДСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 13.01.2023 № 19 

р.п. Красногородск 

 

Об утверждении перечня  организаций и учреждений 

для отбывания административного наказания в виде 

обязательных работ на территории муниципального 

образования « Красногородский район» в 2023 году 

 

 

В соответствии со статьей 109.2 Федерального Закона от 02.10.2007 № 229-ФЗ    

«Об исполнительном производстве», пунктом 2 статьи 32.13 Кодекса Российской 

Федерации об административных нарушениях, Администрация Красногородского 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень организаций и учреждений для отбывания 

административного наказания в виде обязательных работ на территории 

муниципального образования «Красногородский район» в 2023 году, согласно 

приложению 1. 

2. Определить виды работ (услуг) для отбывания административного наказания в 

виде обязательных (бесплатных) работ, согласно приложению 2. 

3. Постановление Администрации Красногородского района от 25.01.2022 № 17  

«Об утверждении перечня организаций, учреждений для отбывания административного 

наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования  

«Красногородский район» в 2022 году» считать утратившим силу. 

4. Разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации 

Красногородского района. 

           

            

Глава Красногородского  района                                                              В.В. Понизовская 

              



 Приложение 1  

к постановлению  

Администрации Красногородского района

от 13.01.2023 № 19 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

организаций и учреждений для отбывания административного наказания 

в виде обязательных работ на территории муниципального образования 

« Красногородский район» в 2023 году 

 

 

 

1.Администрация городского поселения « Красногородск»; 

2.Администрация сельского поселения « Красногородская волость»; 

3.Администрация сельского поселения « Пограничная волость»; 

4. МУП Красногородского района «Красногородские теплосети». 

 

 

 

 

                                                                                                                          Приложение  2                            

к постановлению 

Администрации Красногородского района 

 от 13.01.2023 № 19 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

видов работ (услуг) для отбывания административного наказания в виде 

обязательных (бесплатных) работ 

 

 

1. Благоустройство: очистка территории, озеленение, земляные работы, ремонтные 

работы, приведение в порядок воинских захоронений, мемориалов, братских могил. 

2. Эксплуатация жилищно-коммунального хозяйства: уборка придомовых территорий, 

чердачных и подвальных помещений, уборка подъездов (лестниц, проемов, площадок), 

санитарная очистка территорий и контейнерных площадок от мусора и твердых бытовых 

отходов. 

3. Погрузочно-разгрузочные работы. 

4. Иные общедоступные и общественно-полезные виды трудовой деятельности, не 

требующие предварительной и профессиональной подготовки, по согласованию с 

работодателем. 

 

 

 

 

 

 

                                                                             


